ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHĨA HÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND

V/v tham gia góp ý dự thảo

quy trình thực hiện liên thông

điện tử đối với nhóm TTHC

liên quan đến việc cấp Giấy

phép đủ điều kiện kinh doanh

dịch vụ karaoke

Nghĩa Hành, ngày      tháng 01  năm 2025

 Kính gửi:  Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Ngãi.

 Theo đề nghị của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Ngãi tại

Công văn số 01/SVHTTDL- QLVH ngày 02/01/2025 về việc góp ý dự thảo quy

trình thực hiện liên thông điện tử đối với nhóm TTHC liên quan đến việc cấp Giấy

phép đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ karaoke.

 Sau khi nghiên cứu dự thảo văn bản; UBND huyện Nghĩa Hành thống

nhất với dự thảo quy trình thực hiện liên thông điện tử đối với nhóm 04 thủ tục

hành chính liên quan đến việc cấp Giấy phép đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ

karaoke đính kèm Công văn số 01/SVHTTDL- QLVH ngày 02/01/2025 của Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

 UBND huyện phúc đáp để Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Phòng VHTT;

- Lưu: VT, VHTT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Tuấn

		2025-01-06T16:14:32+0700

		2025-01-06T16:28:35+0700

		2025-01-06T16:28:35+0700

		2025-01-06T16:28:35+0700